Istituto Nazionale di Geo‘fisica‘ : Gestione WEB

i"ﬁﬁl-i?[ - g e Vulcanologia

‘fﬂéﬁuﬁ'i <3 AOO INGV

%elé[g! 9 E \ Protolclglllgog‘]es%e?ra|e -U AI DOtF. Marcello MARTINI
RS ammwe et

INGV 23 [lINMImimimm Ai DIRETTORI DI SEZIONE

terremoti & T

vulcani :‘__‘§ Alle OO.SS.

ambiente L& ALCUG
Direzione centrale '

Aftari amministrativi Alla Direzione Centrale AFFARI AMMINISTRATIVI

e del Personale EDEL PERSONALE

Alla Direzione Centrale RAGIONERIA E BILANCIO

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte
notifiche.

DD. n. 102/2016 del 18/02/2016 - OGGEITO: DOTT. MARCELLO MARTINI —
CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI COMMISSARIO DELLA SEZIONE DI NAPOLI
INGV - ”OSSERVATORIO VESUVIANO”.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



- |
ﬁﬁ:ﬁ@ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
%\F‘E

Decreto n.102/2016
Oggetto: Dott. Marcello Martini — Conferimento dell’incarico di Commissario della
Sezione di Napoli INGV - “Osservatorio Vesuviano”

IL DIRETTORE GENERALE

e VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione
dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

o VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in
materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

.o VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concemente il “Riordino degli
Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;

e VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia approvato con
delibera del Consiglio di Amministrazione, in data 11 novembre 2010 - pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

e VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, adottato dal Consiglio di
Amministrazione con delibera n. 102 del 2/10/2013 ed emanato con Decreto del
Presidente n. 366 del 06/11/2013;

e VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 214/2016 del 17/02/2016 con
la quale ¢ stato disposto, all’unanimita e con effetto immediato, il Commissariamento
della Sezione di Napoli - Osservatorio Vesuviano, nominando il Dott. Marcello Martini,
Dirigente di Ricerca dell’INGV Commissario della Sezione di Napoli — Osservatorio
Vesuviano.

DECRETA

1. In esecuzione alla Delibera citata in premessa il conferimento dell’incarico di
Commissario della Sezione INGV di Napoli- Osservatorio Vesuviano al Dott.
Marcello Martini, Dirigente di ricerca dell’INGV;

2. L’incarico verra espletato sulla base delle disposizioni previste dallo Statuto e¢ dai
Regolamenti e svolgera le ordinarie attivitd di Direzione con particolare cura al
ruolo strategico della Sezione e al ripristino del benessere organizzativo;

3. Nell’espletamento delle funzioni, verranno osservati gli obblighi di cui all’art. 18
del d.lgs. 9 aprile 2008 n. 81, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei
luoghi di lavoro ad eccezione di quanto riportato al comma 1 lett. a) (nomina
medico competente), e lett. v) (convocazione riunione periodica);

4. L’incarico di cui trattasi decorrera dalla notifica del presente provvedimento e fino
alla naturale scadenza prevista dal mandato dei Direttori di Sezione attualmente in
carica;

5. In relazione allo svolgimento dell’incarico, al Dott. Marcello Martini verra
corrisposta una indennitd di funzione che verra stabilita dal Consiglio di
Amministrazione. /

Roma, 18/02/2016 ;

Dott. MasWI
/
a4



